PORTARIA PROPEX Nº 133/2025 - de 8 de setembro de 2025

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Ciências Contábeis.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Ciências
Contábeis, DESIGNA:

Presidente:
Micheli Aparecida Lunardi

Titulares:
Franciele Beck - FURB
Silvana Dalmutt Krüger - UFMS

Suplente:
Darclê Costa Silva Haussmann - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "IMPACTO DO SISTEMA DE
CONTROLE GERENCIAL AMBIENTAL NO USO DE TECNOLOGIAS DE AGRICULTURA DE PRECISÃO E NO
DESEMPENHO ORGANIZACIONAL", do(a) mestrando(a) Maria Neves Bondo, a se realizar no dia
09/09/2025 às 14:00h, no local C1-F-101.

Blumenau, 8 de setembro de 2025.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2025-09-08T10:04:32-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento